
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Svařovací kukla
VarioProtect XXL-
W TC AIR TH3
Objednací číslo:
1654055

12 590 Kč bez DPH
15 234 Kč s DPH

Vysoká filtrační účinnost: 99,996 %
= zachytí částice větší než 0,185 μm.

Systém filtrace vzduchu třídy TH3 poskytuje svářeči filtrovaný, čistý vzduch, což zabraňuje vdechování
nebezpečných a škodlivých částic a svářečských výparů; vnitřní netěsnost celého systému (přilby a filtrační
jednotky) nepřesahuje 0,2 %
Chrání svářeče před nebezpečnými zplodinami, které vznikají při svařování elektrodou, MIG/MAG a TIG
Kazeta True Color poskytuje svařování v reálných barvách; nejlepší známky v hodnocení optické třídy, třídy
rozptylu, třídy homogenity a třídy úhlovosti
Výměnná Li-Ion baterie s dobou provozu až 8 hodin
Tři volitelné úrovně rychlosti ventilátoru
Nastavitelné rozdělení vzduchu v kukle
Snadné ovládání i ve svářečských rukavicích

Rozsah dodávky

Svařovací kukla s filtrační jednotkou
Nabíjecí baterie Li-Ion
Nabíječka baterií
Dýchací trubice a kryt



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Průtokoměr
Polstrovaný opasek a pás přes rameno
Přepravní taška

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Materiál Nylon
Reakční doba 0,08 ms (ze světla do tmy)
Rychlost přepínání 100 - 900 ms (plynule nastavitelné)
Počet senzorů 4
Třída 1/1/1/1
Ochranný stupeň UV/IR DIN 15 (trvale)
Rozměr okénka 83,4 × 100 mm
Rozměry kazety (š × v × h) 114 × 133 × 9,5 mm
Napájení 3V Li-Ion baterie (CR2450)
Typ filtru TH2 P R SL
Hmotnost (kukla + filtr + baterie) 2463 g



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Li-Ion akumulátor pro
VarioProtect XXL W TC AIR

Objednací číslo 1662211
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Nabíječka pro VarioProtect XXL
W TC AIR

Objednací číslo 1662214
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Vnější ochranné sklíčko pro
VarioProtect XXL W TC AIR - 10 ks

Objednací číslo 1662200
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč

Vnitřní ochranné sklíčko pro
VarioProtect XXL W TC AIR - 10 ks

Objednací číslo 1662201
Cena bez DPH 319 Kč
Cena s DPH 386 Kč

Filtr TH3 pro VarioProtect XXL W
TC AIR TH3

Objednací číslo 1662251
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Filtrační kazeta pro VarioProtect
XXL-W TC AIR

Objednací číslo 1662204
Cena bez DPH 4 590 Kč
Cena s DPH 5 554 Kč

Rámeček kazety pro VarioProtect
XXL W TC AIR

Objednací číslo 1662216
Cena bez DPH 39 Kč
Cena s DPH 47 Kč

Kryt filtru VarioProtect XXL W TC
AIR TH3

Objednací číslo 1662250
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Hlavový pás pro VarioProtect
XXL W TC AIR

Objednací číslo 1662202
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Čelový pásek pro VarioProtect
XXL W TC AIR

Objednací číslo 1662203
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Korpus kukly VarioProtect XXL W
TC AIR TH3

Objednací číslo 1662256
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Filtrační jednotka pro
VarioProtect XXL-W TC AIR TH3

Objednací číslo 1662252
Cena bez DPH 8 990 Kč
Cena s DPH 10 878 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Hadice na vzduch pro
VarioProtect XXL W TC AIR TH3

Objednací číslo 1662253
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč


